

# Årsredovisning

för

## Tin Arm Engineering AB

559028-8964

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Martin West, Styrelseledamot

2024-04-19

Styrelsen för Tin Arm Engineering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Erbjuda konsulttjänster inom områdena forskning och utveckling för fordons-, transport- och elkraftindustrin.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har dragit ner på tjänster och därmed har även resultatet minskat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 483	1 910	1 005	946
Resultat efter finansiella poster	252	450	157	173
Soliditet (%)	87	82	87	85
Kassalikviditet (%)	1 037	681	1 030	914

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 280 514	266 860	<b>1 597 374</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		266 860	-266 860	<b>0</b>
Årets resultat			232 396	<b>232 396</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 547 374</b>	<b>232 396</b>	<b>1 829 770</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 547 374
årets vinst	232 396
	<b>1 779 770</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (390 kronor per aktie)	195 000
i ny räkning överföres	1 584 770
	<b>1 779 770</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 483 119	1 910 401
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 483 119</b>	<b>1 910 401</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-294 597	-406 055
Övriga externa kostnader		-192 181	-240 702
Personalkostnader	3	-710 162	-717 663
Övriga rörelsekostnader		-35 628	-95 326
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 232 568</b>	<b>-1 459 746</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>250 551</b>	<b>450 655</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 068	143
Räntekostnader och liknande resultatposter		-76	-299
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>992</b>	<b>-156</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>251 543</b>	<b>450 499</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		46 000	-113 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>46 000</b>	<b>-113 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>297 543</b>	<b>337 499</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-65 147	-70 639
<b>Årets resultat</b>		<b>232 396</b>	<b>266 860</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	609	609
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>609</b>	<b>609</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>609</b>	<b>609</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		222 940	278 750
Övriga fordringar		106 150	167 637
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>329 090</b>	<b>446 387</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 776 250	891 250
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>1 776 250</b>	<b>891 250</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		350 152	1 044 282
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>350 152</b>	<b>1 044 282</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 455 492</b>	<b>2 381 919</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 456 101</b>	<b>2 382 528</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 547 374

1 280 514

Årets resultat

232 396

266 860

**Summa fritt eget kapital**

**1 779 770**

**1 547 374**

**Summa eget kapital**

**1 829 770**

**1 597 374**

#### Obeskattade reserver

5

Periodiseringsfonder

389 500

435 500

**Summa obeskattade reserver**

**389 500**

**435 500**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

23 174

0

Skatteskulder

0

14 556

Övriga skulder

203 657

325 098

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**236 831**

**349 654**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 456 101**

**2 382 528**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

### Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsbokslutet med koncernredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Victoria Trobäck, Ekonomistyrning i Göteborg AB

### Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	609	0
Inköp	0	609
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>609</b>	<b>609</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>609</b>	<b>609</b>

**Not 5 Obeskattade reserver**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Periodiseringsfond 2018	0	146 000
Periodiseringsfond 2019	176 500	176 500
Periodiseringsfond 2022	113 000	113 000
Periodiseringsfond 2023	100 000	0
	<b>389 500</b>	<b>435 500</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	1 740	332

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg

*Martin West*  
Martin West

2024-04-19